IDCIRCO UNUS INTERITUS EST HOMINIS ET IUMENTORUM... ECCLES. 3.

V75\_1 v.1 Fatum, ratumque scilicet,  
 2 ut nil perenne duret.  
 3 Thoraca, cristas, baltea,  
 4 et cassides et enses.  
 5 Nexasque captis urbibus,  
 6 ut annulis, catenas ;  
 7 coercet arca funebris,  
 8 et parva taeda condit.

V75\_2 v.1 Serius adverto, quam duras diptera leges  
 2 explicet : in fatis esse perisse semel.  
 3 Arma feras quaecumque potes : galeamque comasque,  
 4 ensemque et clypeos obruet alta specus.  
 5 Bella geras quaecumque cupis : vexilla virosque,  
 6 et plaustra et lituos hauriet una palus.  
 7 Prosternas, quaecumque feris : simul omnia tandem,  
 8 victorem et victum, parvula fossa teget.

V75\_3 v.1 Si mutabile credis esse Fatum,  
 2 fato falleris, in chaos profundum  
 3 vergunt omnia. Bella, cassis, hastae,  
 4 loricaeque, ocreaeque, et Africanae  
 5 cristae cum lituis ephippiisque,  
 6 una sandapila, sub angiportu,

7 congestis simul obruuntur armis.  
8 Pendent signifero jacente signa.

V75\_4 v.1 Usque adeo Fatis omnes urgemur iniquis,  
2 ut nihil aetatem ferrea ferre sinant.  
3 Miles es, et longo cristarum fulgure ventos  
4 purfuris, et pedibus sparsa orichalca quatis ;  
5 incendis Trojam, et Magden- lacrimabile -burgum,  
6 in digitis numeras praelia gesta tuis.  
7 Ah ! cessa numerare tuos, Marcelle, triumphos.  
8 Ultimus in tumulum, te subeunte, cadet.

SCAZON LXXV

V75\_5 v.1 Stat lege fixum, qua cavetur, ut nullis  
2 fas sit triumphis militum perennare,  
3 Ulyssem Achillis, atque Ulyssis Ajacem,  
4 et balteorum fulgur, et lacertosos  
5 belli Milones, et Milonis umbones,  
6 ipsumque bellum cum fremente Bellona,  
7 suffocat una fossa, tres pedes lata.  
8 Vah ! magna saepe pumilo necat vota.

DERELICTI SUMUS PAUCI DE PLURIBUS. JEREM. 42.

V76\_1 v.1 Si conciderunt Hectores,  
2 quid non Paris timebit ?  
3 Expende sis superstites  
4 a praelio Pragensi.  
5 Duc calculos, et computa ;  
6 vexilla quot recenses ?  
7 Ter dena ? Suffla, ter tria ?  
8 Suffla, sed octo ? Suffla !

V76\_2 v.1 Magnanimi timidique cadunt, nec parcitur ulli ;  
2 provivant acies, si periere duces ?  
3 Heu ! Quantas olim cataphracta Bohemia, quantas  
4 vidit in Albano castra jocare jugo !  
5 Grandine quam densa Boreas morientia tundit  
6 gramina ; tot gladiis vulneribusque pluit.  
7 Nempe novus Xerxes veterem revocavit ab Orco.  
8 Victus hic ad Pragam est ; ad Salamina prior.

V76\_3 v.1 Vulsis stirpitis erutisque cedris.  
2 Quid sperent salices, frutex, myricae ?  
3 Caesis Aeacidis, virente ligno  
4 quid Tros lixa ? Quid arefacta ficus ?  
5 Armatas animo revolve turmas,  
6 quas sub pellibus excubare vidit  
7 Marcomannia. Quot triariorum  
8 restant millia ? Nulla nulla ? Nulla.

V76\_4 v.1 Et versetur apud Superos Paris Hectore caeso ?  
2 Et maneat caeso vivus Achille Paris ?  
3 Ordine fata meant ex quo Pragense trophaeum  
4 Boicus armipotens Aemilianus habet.  
5 Quaere : quot ex alis pennarum millia restent  
6 stella quibus pugnae praevia signa dedit ?

7 Bis duo, sunt quatuor ; bis quattuor, octo ; bis octo  
8 bis duplica. Numerum quem data summa facit

## SCAZON LXXVI

V76\_5 v.1 Commune vulnus Fata dividunt. Fortes  
2 viros, ad umbras grex sequetur imbellis.  
3 Quot Praga triplex atque Molda muscosis  
4 infusa ripis censuit duces, signa  
5 exercitusque ; cum Leone Boiorum  
6 hinc rugiente terra movit hostilis !  
7 Hinc plena messis fluctuavit in campo.  
8 Vah ! culmi inanes mortis horreum stipant !

## VANITATE SEDUCTI SUMUS. 1. ESDR. 1.

V77\_1 v.1 Protrusit alter alterum  
2 ad fata, bella, caedes :  
3 alterque se post alterum  
4 subduxit e theatro.  
5 Cum caeteri catastrophem  
6 scenamque siniissent ;  
7 novum dedit spectaculum  
8 ballaena grandis orbi.

V77\_2 v.1 Sic est. Exemplis populi plerique trahuntur ;  
2 praeluxitque facem, qui prior arma tulit.  
3 Ergo aliquid Gyaris dignum, quos spes agit, audent.  
4 Et modo rex, modo faex ; iste modo, ille modo.  
5 Non poterat melius Sophoclea tragoedia ludi :  
6 fingere nil potuit tristius Euripides.  
7 Unus post alium dixitque, obiitque. Sed inter  
8 praecipuos, Suecus Roscius actor erat.

V77\_3 v.1 Sic quondam gladiator in palaestra,  
2 alter sustulit alterum, remittens  
3 vicino spoliario cadaver.  
4 Et nos retia retiariorum,  
5 currus vidimus essedariorum,  
6 caecos Andabatas, vagosque Thraces ;  
7 caesis hoplomachis, et his et illis,  
8 myrmillo nova Suecus arma sumpsit.

## ALTERNA.

V77\_4 v.1 Aspiciate orchestram, Germanorumque theatrum,  
2 in quo lusa diu fabula Bella fuit.  
3 Non omnes lusere simul ; simul unus et alter :  
4 post alios alii ; semper in Orbe novi.  
5 Legatum tubicen, soccum excepere cothurni ;  
6 coepit ad extremum serius esse locus.  
7 At varia a multis postquam persona peracta est  
8 ecce tibi, in scena nauta repente stetit.

## SCAZON LXXVII

V77\_5 v.1 Ut stans ad amnem, si vel unicus tranet  
2 Taurus, sequuntur tota plebis armenta.  
3 Sic provocari mugientibus primis,  
4 remugientes dira bella bellarunt.

5 Amplexus ulnis arma vulgus et ambabus  
 6 effudituras ; cumque bobus et bubus  
 7 animam profudit his ab hoste porrectis  
 8 vah ! quanta ab alto squamma terruit ripas !

ET TRANSIVI, ET ECCE NON ERAT.